PORTARIA Nº 117/2015

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO CEARÁ, no uso das atribuições que lhe confere o art.11, inciso XXXIII do Regimento Interno;

CONSIDERANDO a Resolução Administrativa nº 17/2014, que a institui o Comitê Diretivo de Tecnologia da Informação - CDTI, no âmbito do Tribunal de Contas do Estado do Ceará;

RESOLVE:

Art.1º – Ficam designados para compor o Comitê Diretivo de Tecnologia da Informação do Tribunal de Contas do Estado do Ceará os seguintes servidores:

- Aline Bezerra e Mota
- Érika Cavalcante Campos
- José Auriço Oliveira
- Felipe Jorge Ferreira Koury
- Fernando Câncio Filho
- José Teni Cordeiro Júnior
- Ana Cristina Uchôa de A. Andrade
- Paulo Alcântara Saraiva Leão

Art.2º – Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, 12 de março de 2015.

Conselheiro José Valdomiro Távora de Castro Júnior **PRESIDENTE**

*** *** ***

PORTARIA Nº 164/2015

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO CEARÁ (TCE/CE), no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o que consta do processo nº 02691/2015-5-TC; **RESOLVE conceder**, na conformidade do Laudo nº 2015/005152, de 26 de março de 2015, expedido pela Coordenadoria de Perícia Médica do Instituto de Saúde dos Servidores do Estado do Ceará - ISSEC, a LUIZ GONZAGA DIAS NETO, Secretário Geral, 12 (doze) dias de licença para tratamento de saúde, com vencimentos integrais, na forma dos arts. 80, inciso I, e 88 da Lei nº 9.826/74, desde 16 de março de 2015.

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, 16 de abril de 2015.

Conselheiro José Valdomiro Távora de Castro Júnior **PRESIDENTE**

*** *** ***

